REQUERIMENTO N.º 114⁄2008.
Ementa:  Ao DER – Departamento de Estradas de Rodagem, solicitando a realização de limpeza geral
(poda de mato), no canteiro central da Rodovia Ver. Abel Fabrício Dias.

Senhor Presidente:

Considerando o grande movimento dessa Rodovia, tanto de moradores, de funcionários das indústrias,
bem como, o elevado número de caminhões em direção às referidas indústrias para transportar a produção
das mesmas;

REQUEIRO  à Mesa,  consultado o Plenário,  seja  oficiado ao DER – Departamento  de Estradas  de
Rodagem, solicitando a realização de limpeza geral (poda de mato), no canteiro central da Rodovia Ver.
Abel Fabrício Dias.

Plenário  Dr. Francisco  Romano  de  Oliveira, 17  de novembro de  2008.

                                          RICARDO PIORINO
Vereador-PPS